(5466)  Archiepiscopo  et  capitulo  Bracarensibus  intimat,  se  in  lite  ihter  eos  et  archiepi- 
scopum  Toletanum  super  primatia  vertente  terminum  usque  ad  octavas  pentecostes 
proxime  futuras  propter  instructionem  causae  per  restitutionis  beneficium  eis  indul- 
sisse,  ipsisque  mandat,  ut  sic  instructi  conipareant  *qnod  causa  suum  sortiri  possit 
effectum.*  x  kaL  Mart  a»  1».  '1  Mansi  Concii.  XXII.  1097;  Labbe  Conc.  XI.  244.  n»  5; 
Apuirre  Conc.  Hisp.  V.  182;  VCompiL  decr.  H-i»  lib.  1.  tit.  23  de  in  integr,  rest  c.  1  ed. Cironius  86;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  41  de  in  int  rest  c.  7  ap.  Boehmer  Corp.  11.  207 
ad  a.  1220;  ap.RichterCorp.il.  219.  —  >Coram  felicis  memoriae.« 

(5467)  Wlodislavum  ducem  de  Kalis  hortatur,  ut  H(cnrico)  duci  Zlesiae,  qui  ei  ab  haere- 
ditate  sua  oxpulso  castrum  de  Calis  pro  vitae  subsidio  assignaverat  praestito  ab  eo 
primitus  iuramento,  quod  post  recuperationem  terrae  suae  castrum  illud  duci  restitueret 
sine  mora,  praefatum  casimm  cum  omnibus  pertinentiis  suis  restituat.  >Alioquin .... 
scolastico  Wratislaviensi,  archidiacono  et  Slavo  canonico  Cracoviensibus  damus  nostris 
litteris  in  mandatis,  ut  te  ad  id  per  censuram  ecclesiasticam  compellant*  vm  kal. 
Mart  a»  1«.  ||  Theiner  Monum.  Polon.  1. 3.  n»  6.  —  •Exposita  nobis  dilecti.« 

(5468)  Scolastico  Wratizlaviensi ,  archidiacono  et  Slavo  canonico  Cracoviensibus  scribit 
de  eodem  argumento.    vm  kai.  Mart  a«  1».  i;  Theiner  1.  c.  n«  7.  —  >£xposita  nobis  dilecti.- 

(5470)  Ecclesiam  s.  Thomae  apostoli  et  s.  Michaelis  archangeli  de  Formis  in  Urbe  prote- 
gendam  suscipit  statuens,  ut  ordo  s.  Trinitatis  secundum  praescriptam  regulam  ibidem 
mviolabiliter  observetur,  possessiones  ac  bona  eidem  ecclesiae  subiiita  reoenset  et  con- 
firmat  eamque  privilegiis  omat  v  kal.  Mart  indict.  V.  incam.  dom.  a»  1216.  pont  a»  l^.  || 
Buliar.  Vatic.  I.  lOO;  non  inUgra  in  Raynaldi  Ann.  eccL  ad  a.  1217  $  102.  —  -Inter  cetera 
beneficia.* 

(5471)  (Bertholdo)  archiepiscopo  Coloc^nsi  et  (Roberto)  Vesprimiensi  episcopo  mandat,  ut, 
si  Andreas  rex  Ungariae  votum  exequatur  peregrinationis  in  subsidium  Terrae  sanctae, 
quinque  vel  sex  crucesignatomm,  quos  rox  ipse  ad  committendum  eis  tutelam  filiorum 61 
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suomm  et  cnstodiam  regni  elegerit,  absolvant  a  Toto.    v  kaL  Mart.  a»  !<>.      Pray  Hier. 
IL  52;  Katona  Uist  erit  V.  439;  Fejer  Cod.  dipL  IIL  i.  190;  Theiner  Mon.  Hongar.  L  b.